
Resultados manga cronometrada 2 PLAFIT CLASSICS DIV-I-II-III 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6137 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 9.653 9.658 7
4086 BUZO GONZALO 9.749 9.803 7
6118 JOSE LUIS JIMENEZ 9.842 9.861 6
6219 IGNACIO PEREDA 9.984 9.991 6
6032 FERNANDO SANCHEZ "GRUPO C" 9.987 10.111 6
4030 FERNANDO CARRERAS 10.071 10.089 6
6120 RAFAEL MARTIN 10.918 13.272 5
6253 JOSE ANTONIO MARTIN 11.314 11.320 6



Resultados manga cronometrada 2 PLAFIT CLASSICS DIV-IV 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6082 ISRAEL GIL 9.379 9.497 7
6241 DANIEL LAHUERTA 9.622 9.656 7
6139 JOSE ANTONIO NAVARRO 9.709 9.747 7
6030 NANDO FERNANDEZ 9.965 9.986 6
6117 LUIS MIGUEL LOPEZ 9.987 10.150 6
6016 JOSE LUIS ORCASTEGUI 10.402 10.406 6



Resultados manga cronometrada 2 PLAFIT CLASSICS DIV V-VI 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6001 IGNACIO PEREDA 8.967 16.244 3
6128 OSCAR GONZALO 8.977 8.986 7
6032 FERNANDO SANCHEZ "GRUPO C" 9.003 9.175 7
6030 NANDO FERNANDEZ 9.128 9.213 6
6127 FERNANDO GRASSI 9.210 9.221 7
6241 DANIEL LAHUERTA 9.356 9.390 7
6117 LUIS MIGUEL LOPEZ 9.434 9.644 4
6139 JOSE ANTONIO NAVARRO 9.445 9.518 6
6016 JOSE LUIS ORCASTEGUI 9.460 9.495 6
6108 JUAN ANTONIO LOPEZ BOSQUED 9.531 9.538 6
6082 ISRAEL GIL 9.592 9.598 6
6118 JOSE LUIS JIMENEZ 9.623 9.742 6
6145 VICTOR MOLINA 9.800 9.810 7
6137 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 11.597 25.774 3



Clasificación General  2ª Jornada PLAFIT CLASSICS 2009    
Club de Slot - ALMODELI ARAGON 16-may-09

División I-II-III
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 ALVARO RUIZ, JOSE IGNACIO (6137) II Lamborghini Jota 145 24 24 9.963 24 9.896 24 9.699 24 9.678 25 9.697 24 9.712
2 GONZALO, BUZO (4086) II Ferrari 512 BB 145 9 24 10.060 24 9.822 24 9.740 25 9.690 25 9.786 23 9.643
3 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) III Ford Mustang Mach I 143 17 24 10.031 23 9.956 24 9.795 24 9.878 24 9.895 24 10.055
4 PEREDA, IGNACIO (6219) III Dodge Challenger'78 143 2 23 9.999 24 9.987 24 9.852 24 9.744 24 9.883 24 9.897
5 CARRERAS, FERNANDO (4030) I Shelby Cobra 427 139 8 21 10.214 23 10.091 24 9.878 24 9.809 23 9.801 24 9.800
6 MARTIN, RAFAEL (6120) II Porsche 911 Turbo RSR 130 24 22 10.536 22 10.517 22 10.371 22 10.506 22 10.442 20 10.890
7 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) III Ford Falcon XB Coupe 130 9 21 10.412 21 10.306 23 10.186 23 10.087 21 10.109 21 10.055
8 MARTIN, JOSE ANTONIO (6253) I Nissan Skyline'71 122 22 21 10.909 20 10.758 20 10.714 21 10.645 21 10.939 19 10.960

División IV
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 GIL, ISRAEL (6082) IV Porsche 917 K 152 46 26 9.375 25 9.330 24 9.303 26 9.227 26 9.230 25 9.192
2 LAHUERTA, DANIEL (6241) IV Ford GT 40 MK.I 149 28 24 9.649 25 9.566 25 9.449 25 9.409 25 9.563 25 9.436
3 FERNANDEZ, NANDO (6030) IV Porsche 917 K 148 7 25 9.741 24 9.740 25 9.564 24 9.395 25 9.445 25 9.420
4 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) IV Ford GT 40 MK.II 147 8 24 9.707 25 9.489 25 9.436 25 9.428 25 9.491 23 9.581
5 NAVARRO, JOSE ANTONIO (6139) IV Porsche 917 K 145 43 23 9.790 24 9.767 25 9.431 24 9.359 25 9.535 24 9.472
6 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) IV Porsche 917 K 139 37 23 10.301 23 10.242 24 9.978 24 9.911 22 9.995 23 10.009

División V-VI
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) VI Nissan R91C 157 48 26 8.948 26 8.991 27 8.848 26 8.866 26 8.944 26 -
2 PEREDA, IGNACIO (6001) VI Porsche 956 157 23 24 8.943 26 8.858 27 8.806 27 8.792 26 8.771 27 8.773
3 GONZALO, OSCAR (6128) VI Porsche 962C 155 36 25 8.981 26 8.990 25 8.876 27 8.871 26 8.867 26 8.814
4 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) V Toyota Celica Gr.5 149 28 25 9.404 25 9.378 26 9.146 25 9.278 25 9.289 23 9.431
5 LAHUERTA, DANIEL (6241) VI Porsche 962C 149 13 25 9.479 25 9.380 25 9.257 26 9.281 25 9.438 23 9.381
6 NAVARRO, JOSE ANTONIO (6139) VI Toyota 88C 149 8 24 9.560 25 9.246 25 9.192 26 9.098 25 9.168 24 9.221
7 LOPEZ BOSQUED, JUAN ANTONIO (6108) VI Toyota 84C 149 7 23 9.573 25 9.378 26 9.270 26 9.296 25 9.282 24 9.500
8 GRASSI, FERNANDO (6127) VI Porsche 962C 147 20 24 9.348 25 9.144 25 9.082 26 9.041 24 9.158 23 9.353
9 ALVARO RUIZ, JOSE IGNACIO (6137) V Ford Mustang GTP 144 13 24 9.511 24 9.476 25 9.309 24 9.365 24 9.416 23 9.731

10 GIL, ISRAEL (6082) V Toyota Celica Gr.5 144 8 24 9.376 25 9.371 25 9.280 25 9.336 24 9.194 21 9.362
11 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) V Nissan Skyline Gr.5 141 10 24 9.766 23 9.714 24 9.586 23 9.555 24 9.591 23 9.677
12 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) VI Porsche 962C 141 8 24 9.557 25 9.299 24 9.218 23 9.232 24 9.349 21 9.780
13 FERNANDEZ, NANDO (6030) VI Porsche 962C 138 19 24 9.332 25 9.091 23 9.093 24 9.100 20 9.174 22 9.246
14 MOLINA, VICTOR (6145) V Ford Capri Gr.5 136 10 23 9.798 22 9.788 24 9.613 22 9.647 23 9.820 22 9.893

COMBINADA
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) VI Nissan R91C 157 48 26 8.948 26 8.991 27 8.848 26 8.866 26 8.944 26 -
2 PEREDA, IGNACIO (6001) VI Porsche 956 157 23 24 8.943 26 8.858 27 8.806 27 8.792 26 8.771 27 8.773
3 GONZALO, OSCAR (6128) VI Porsche 962C 155 36 25 8.981 26 8.990 25 8.876 27 8.871 26 8.867 26 8.814
4 GIL, ISRAEL (6082) IV Porsche 917 K 152 46 26 9.375 25 9.330 24 9.303 26 9.227 26 9.230 25 9.192
5 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) V Toyota Celica Gr.5 149 28 25 9.404 25 9.378 26 9.146 25 9.278 25 9.289 23 9.431
6 LAHUERTA, DANIEL (6241) IV Ford GT 40 MK.I 149 28 24 9.649 25 9.566 25 9.449 25 9.409 25 9.563 25 9.436
7 LAHUERTA, DANIEL (6241) VI Porsche 962C 149 13 25 9.479 25 9.380 25 9.257 26 9.281 25 9.438 23 9.381
8 NAVARRO, JOSE ANTONIO (6139) VI Toyota 88C 149 8 24 9.560 25 9.246 25 9.192 26 9.098 25 9.168 24 9.221
9 LOPEZ BOSQUED, JUAN ANTONIO (6108) VI Toyota 84C 149 7 23 9.573 25 9.378 26 9.270 26 9.296 25 9.282 24 9.500

10 FERNANDEZ, NANDO (6030) IV Porsche 917 K 148 7 25 9.741 24 9.740 25 9.564 24 9.395 25 9.445 25 9.420
11 GRASSI, FERNANDO (6127) VI Porsche 962C 147 20 24 9.348 25 9.144 25 9.082 26 9.041 24 9.158 23 9.353
12 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) IV Ford GT 40 MK.II 147 8 24 9.707 25 9.489 25 9.436 25 9.428 25 9.491 23 9.581
13 NAVARRO, JOSE ANTONIO (6139) IV Porsche 917 K 145 43 23 9.790 24 9.767 25 9.431 24 9.359 25 9.535 24 9.472
14 ALVARO RUIZ, JOSE IGNACIO (6137) II Lamborghini Jota 145 24 24 9.963 24 9.896 24 9.699 24 9.678 25 9.697 24 9.712
15 GONZALO, BUZO (4086) II Ferrari 512 BB 145 9 24 10.060 24 9.822 24 9.740 25 9.690 25 9.786 23 9.643
16 ALVARO RUIZ, JOSE IGNACIO (6137) V Ford Mustang GTP 144 13 24 9.511 24 9.476 25 9.309 24 9.365 24 9.416 23 9.731
17 GIL, ISRAEL (6082) V Toyota Celica Gr.5 144 8 24 9.376 25 9.371 25 9.280 25 9.336 24 9.194 21 9.362
18 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) III Ford Mustang Mach I 143 17 24 10.031 23 9.956 24 9.795 24 9.878 24 9.895 24 10.055
19 PEREDA, IGNACIO (6219) III Dodge Challenger'78 143 2 23 9.999 24 9.987 24 9.852 24 9.744 24 9.883 24 9.897
20 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) V Nissan Skyline Gr.5 141 10 24 9.766 23 9.714 24 9.586 23 9.555 24 9.591 23 9.677
21 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) VI Porsche 962C 141 8 24 9.557 25 9.299 24 9.218 23 9.232 24 9.349 21 9.780
22 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) IV Porsche 917 K 139 37 23 10.301 23 10.242 24 9.978 24 9.911 22 9.995 23 10.009
23 CARRERAS, FERNANDO (4030) I Shelby Cobra 427 139 8 21 10.214 23 10.091 24 9.878 24 9.809 23 9.801 24 9.800
24 FERNANDEZ, NANDO (6030) VI Porsche 962C 138 19 24 9.332 25 9.091 23 9.093 24 9.100 20 9.174 22 9.246
25 MOLINA, VICTOR (6145) V Ford Capri Gr.5 136 10 23 9.798 22 9.788 24 9.613 22 9.647 23 9.820 22 9.893
26 MARTIN, RAFAEL (6120) II Porsche 911 Turbo RSR 130 24 22 10.536 22 10.517 22 10.371 22 10.506 22 10.442 20 10.890
27 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) III Ford Falcon XB Coupe 130 9 21 10.412 21 10.306 23 10.186 23 10.087 21 10.109 21 10.055
28 MARTIN, JOSE ANTONIO (6253) I Nissan Skyline'71 122 22 21 10.909 20 10.758 20 10.714 21 10.645 21 10.939 19 10.960
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